Valor en letras:

Monto sujeto a percepción sin IVA:IVA de las operaciones a liquidar:

Comisión:IVA percibido (2%):

Iva de la comisión:

Cantidad de documentos:

Porcentaje de comisión:

Valor líquido a pagar al afiliado:

Observaciones:

24.31

3.74

0.0

224.28

DOSCIENTOS VEINTICUATRO CON 28/100 US DOLARES

ninguno

187.01

3.93

0.51

1.0

Documento de identificación:

Pág. 1 de 1
Edificio Promerica, La Gran Vía. Entre Carretera Panamericana y Calle Chiltiupán, Antiguo Cuscatlán, La Libertad, El Salvador

03711369-8Nombre del responsable de la liquidación: